Листи ці, як і більшість епістолярної спадщини майстра байки, зберігаються в Хмельницькому обласному літературному музеї. Усього їх 24: 10 – від М. Годованця Г. Тарасюк і 14 – від Г. Тарасюк до письменника-земляка.

М. Годованець народився 14 (26) вересня 1893 р. в с. Вікнина Тернівської волості Подільської губернії (нині – Гайворонський район Кропивницької області). Після закінчення Степашької вчительської школи працював у церковно-парафіяльній школі села Орлівки (1909–1912) – якраз там народилася 26 жовтня 1948 р. Г. Тарасюк.

І не тільки як чесного письменника, а й знаменитого і славного свого земляка!

Атож! Земляка! Адже наш Теплицький район знаходиться там, де півень піє на три держави, як кажуть на моїй другій малій батьківщині – Буковині, а точніше на три області: Вінницьку, Черкаську і Кіровоградську, де 14 (26) вересня 1893 року в селі Вікнама сусіднього нині Гайворонського району і народився недооцінений ще гідно нами байкар світового рівня Микита Годованець.

Як видно з листування, я ділилася з своїми епістолярними секретами з учителями і учнями школи, і, як пригадую, справді гордилася знайомством із таким відомим чоловіком – класиком української літератури, хоч і не відала, що в той, радянський час, було дуже популярним т.